SUBJEKTI REJ SHPK
MNIPT-i: J83T116080
Adresa: Udenisht Pogradec
Oiesti Vepnmitan ne fushen minerars ndertimeve, matenaleve nderbmore,
tregeti, impor-eksport
Shitojca 2 Pasqyrs ¢ Performances
(Pasgyra ¢ te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzmet & shirytazimit te klasifikuara sipas natyres)
ne jake
‘I.ﬁtl‘mpmm Vitl Paraardhes
2015 2014
1 Te ardhura te shirytezimit 247138513 | 142,448,356
1.1|Te ardhura nga aktiviteti i shirytezimit 248,173,782 106,770,157
1.2|Ndryshimet ne inventarin @ produktove te gatshme dhe ne proces {1,151,577) __(808,155)
1.3|Puna & kryer npa njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
1 4|Te ardhura te tlera te shfrytecimit 116,308 36,582,384
2 Lendae o pare dhe materiale te konsumueshme (97,682,704) 62,524,519
2 1|Lende 8 pare dhe malenals fe konsumueshma (97 852 TD4) (62 524 519)
2.2| Ta fjora shpenzime o
] Shpenzime te personelit (24,630,674) {9.077,368)
3 1|Paga dhe shperbime (21,082,010 (7,774,002
3 2| Snpenzime te SgUTREve Shogemi/shendeinsonsyParagitur vecmas nge shpenzimat per pensanet) (3,538 BBA4) (1,303,336
4 Zhvieresimi |_aktivove afatgjata matariale - -
] Shpenzime konaumi dhe amoruzimi (24,802,922) (7,282,688)
& Shpanzime te tjera shfrytezimi (26,625,034) (27,716,899)
T T ardhura to tjera 3,889 -
71| Te ardhura nga njesife ekonomike ku ks inlerssa plesemarese
(paragitur vecmas te ardhural nga ryssite ekonomike brenda grupit) - -
7.2|Te ardhure nga investimel dhe huale s Jera pjese & aktiveve afalgfala
(paraqitur vecmas le ardhural nga njssile skonomike brends grupit) -
7.3| interssa te arketunsham dhe fe andhura fe fera fe ngashme
(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 3,868 -
8 Zhvigresimi | akthveve fnanciare dhe investimave financlars ts mbajtura sl aktive sfatshkunera -
g Shpenzime Financiare (5,285,620) (3,089,423)
8.1 Shpenzime inferes! dhe shpenzime (8 ngashme
{paraqitur vecmas shpenzimel per tu paguar tek ryesite skonomike brenda grug) (5,285,620} (2 526 423)
9.2| Shpenzimste tera financiars - (263,000)
10 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet para tatimit
Fitimi/humbja para tatimit 68,105,248 32,755 457
I | tatimit mbi fitimin (10,320,174) {5,036,625)
1|Shpengemi akdual | fatimit mby Glimin (10,320,174} {5,036,625)
2 i | tatimil filimif fe shiyre
3| Pjasa e tatimil fitimit tepjesemarmeve
Fitimilhumbja e vitit 57,786,074 27,718,832 |
Fitimihumbja per:
1|Pronart @ njesise skonomike mame
2| Interesat jo-kon .'rnli.-si
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Viii Raporiues | Viti Raportuas
2015 2014

Fitimifhumbja e vitit 57785074 27718832
Te ardhura te tjera gjitheperfshireso per vitin:

Diferancati+/-} nga perkthimi | monedhes ne veprimtari ts huaja 0 1]

Diferencat(+/-) nga rivieresimi i_aktiveve afatgjata materiale 1) 0

Diferencat(+/-) nga rivieresimi | aktiveve financiare te mbajtura per shitje 0 *]

Pjesa o to ardhurave gjitheperfshiress nga pjesemarrjet 0 0

Totali | te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 0 a

0 ]

Totali i te ardhura_gjitheperfshirese per vitin: 0 0

Totali | te ardhuralhumbjeve gjitheperfshirose per : 57785074 27718832

1|Pronarel e njesise skonamike meme 0 1]

i a a
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